طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد

تازه های مطبوعات

انعکاس

سه شنبه 27 خرداد 1399، 24 شوال 1441، 16 ژوئن 2020، شماره 20402 ، سال هفتاد ویکم.

امیرمؤمنان، امام علی)ع( می فرمایند:
أفضَلُ الأدَبِ ما بَدَأتَ بِهِ نَفسَكَ.

بهترین تربیت و ادب آن است که از خودِ تو شروع شود.
)میزان الحكمه ، حدیث 369(

13:05 20:22 20 :43 00:12 4:01 5:48 12:3219:51 20:13 23:38 3:25 5:14